
  

  

  

 

 

 

Webinar – faglig påfyll på velferdsfeltet 

Statsforvalteren inviterer til webinar på velferdsområdet. Påmelding skjer på 

kurskalenderen på vår hjemmeside 

 

Webinarene filmes og vil være tilgjengelig i ettertid.   

Juni 
 

Hva er alternativene til vergemål?       
 

Onsdag    9. juni 2021 11 00 - 12 30   

 

Ikke alle voksne som trenger hjelp har behov for vergemål. I dette webinaret vil 

du få mer informasjon om legalfullmakt, fremtidsfullmakt, fullmakt, frivillig 

forvaltning og tvungen forvaltning.  

 

Webinaret holdes av fagfolk fra Statsforvalteren i Oslo og Viken. 

 

Målgruppe for seminaret: Alle som jobber i tjenester hvor man møter voksne 

mennesker, som ansatte i NAV kontor, Helse- omsorgstjenesten mv.  

 

Tema er også relevant for andre utenfor tjenesteapparatet som er interessert i 

mer kunnskap om alternativer til vergemål. 

 

Taushetsplikt og samarbeide på tvers av tjenestene 
 

Onsdag    16. juni 2021 11 00 – 13 00 

 

For å kunne gi god hjelp må ansatte i ulike tjenester og sektorer samarbeide.   

 

Statsforvalteren arrangerer webinar for å bidra til økt samarbeid på tvers av 

tjenester, ved å gi økt kompetanse om taushetspliktsreglene. 

 

Webinaret holdes av advokat Leif Oscar Olsen, advokatfirma Tofte. 

 

Målgruppe for webinaret: Alle som jobber i tjenester hvor man samarbeider 

med andre tjenester, som f eks ansatte i NAV kontor, Helse- omsorgstjenesten, 

barnevern, barnehager, skoler og bolig.  

Webinaret er også aktuelt for andre som jobber med mennesker som verger, 

brukerombud mv. 



 

 

 

Hva innebærer oppvekstreformen? 
    

Onsdag    23. juni 2021 kl 1100- 12.30 

 

Vi vil informere om lovendringen og om økonomien fra kommuneproposisjonen.  

Webinaret vil informere mer om mulighetene og utfordringene kommunene står 

overfor med reformen på barnevernsområdet.   

 

Webinaret holdes av fagfolk fra Statsforvalteren i Oslo og Viken.  

 

Målgruppe for seminaret: Alle ledere i alle berørte tjenester, som kommunalsjefer, 

enhetsledere for barn og unge, helse- og omsorgssjefer, barnevernsledere NAV 

ledere mv  

 

 

 

 

 

 

 

 


